

# FORPOSTA

## Spółka Akcyjna

Raport okresowy za IV kwartał 2025 r.

Poznań, dnia 13 lutego 2026 r.

## **SPIS TREŚCI**

- I. Informacje o Spółce**
- II. Kwartalne, jednostkowe, skrócone sprawozdanie finansowe Emitenta**
- III. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości Emitenta**
- IV. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki**
- V. Stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym**
- VI. Opis stanu realizacji działań inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, zgodnie z informacjami przedstawionymi w Dokumencie Informacyjnym**
- VII. Jeżeli w okresie objętym raportem Emitenta podejmowała w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie - informacje na temat tej aktywności**
- VIII. Opis organizacji grupy kapitałowej**
- IX. Informację o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu**
- X. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty**

## **I. Informacje o Spółce**

---

### **Podstawowe dane o Emitencie:**

|                                     |                                                                        |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| <b>Firma:</b>                       | <b>FORPOSTA</b>                                                        |
| <b>Forma prawna:</b>                | <b>Spółka Akcyjna</b>                                                  |
| <b>Siedziba:</b>                    | <b>Poznań</b>                                                          |
| <b>Adres:</b>                       | <b>ul. Augustyna Szamarzewskiego 21 /2, 60-514 Poznań</b>              |
| <b>Adres poczty elektronicznej:</b> | <b>sekretariat@forposta.com.pl</b>                                     |
| <b>Adres strony internetowej:</b>   | <b><a href="https://forposta.com.pl/">https://forposta.com.pl/</a></b> |
| <b>NIP:</b>                         | <b>9542378403</b>                                                      |
| <b>REGON:</b>                       | <b>277512722</b>                                                       |
| <b>KRS:</b>                         | <b>0000391895</b>                                                      |

### **ZARZĄD SPÓŁKI:**

Na dzień 31 grudnia 2025 r. i na dzień przygotowania niniejszego raportu w skład Zarządu Spółki wchodziła Klaudia Ejsmont – Członek RN delegowany do pełnienia funkcji Zarządu

### **RADA NADZORCZA SPÓŁKI:**

Na dzień przygotowania niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej Spółki wchodził:

1. Tomasz Chęciński
2. Jakub Noak
3. Klaudia Ejsmont
4. Michał Zieliński
5. Jacek Krzyżaniak

## **II. Kwartalne, jednostkowe, skrócone sprawozdanie finansowe Emitenta sporządzone zgodnie z obowiązującymi Emitenta zasadami rachunkowości**

---

| BILANS - AKTYWA                                                                                        |                   |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Wyszczególnienie                                                                                       | 2025-12-31        | 2024-12-31       |
| <b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>                                                                                | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |
| I. Wartości niematerialne i prawne                                                                     | 0,00              | 0,00             |
| 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych                                                                |                   |                  |
| 2. Wartość firmy                                                                                       |                   |                  |
| 3. Inne wartości niematerialne i prawne                                                                |                   |                  |
| 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne                                                         |                   |                  |
| <b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>                                                                      | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |
| 1. Środki trwałe                                                                                       | 0,00              | 0,00             |
| a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)                                                 |                   |                  |
| b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej                              |                   |                  |
| c) urządzenia techniczne i maszyny                                                                     |                   |                  |
| d) środki transportu                                                                                   |                   |                  |
| e) inne środki trwałe                                                                                  |                   |                  |
| 2. Środki trwałe w budowie                                                                             |                   |                  |
| 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie                                                                 |                   |                  |
| <b>III. Należności długoterminowe</b>                                                                  | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |
| 1. Od jednostek powiązanych                                                                            |                   |                  |
| 2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                      |                   |                  |
| 3. Od pozostałych jednostek                                                                            |                   |                  |
| <b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>                                                                   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |
| 1. Nieruchomości                                                                                       |                   |                  |
| 2. Wartości niematerialne i prawne                                                                     |                   |                  |
| 3. Długoterminowe aktywa finansowe                                                                     | 0,00              | 0,00             |
| a) w jednostkach powiązanych                                                                           | 0,00              | 0,00             |
| - udziały lub akcje                                                                                    |                   |                  |
| - inne papiery wartościowe                                                                             |                   |                  |
| - udzielone pożyczki                                                                                   |                   |                  |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe                                                                 |                   |                  |
| b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                     | 0,00              | 0,00             |
| - udziały lub akcje                                                                                    |                   |                  |
| - inne papiery wartościowe                                                                             |                   |                  |
| - udzielone pożyczki                                                                                   |                   |                  |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe                                                                 |                   |                  |
| c) w pozostałych jednostkach                                                                           | 0,00              | 0,00             |
| - udziały lub akcje                                                                                    |                   |                  |
| - inne papiery wartościowe                                                                             |                   |                  |
| - udzielone pożyczki                                                                                   |                   |                  |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe                                                                 |                   |                  |
| 4. Inne inwestycje długoterminowe                                                                      |                   |                  |
| <b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>                                                    | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |
| 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                                     |                   |                  |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe                                                                     |                   |                  |
| <b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>                                                                              | <b>256 780,54</b> | <b>59 818,48</b> |
| I. Zapasy                                                                                              | 0,00              | 0,00             |
| 1. Materiały                                                                                           |                   |                  |
| 2. Półprodukty i produkty w toku                                                                       |                   |                  |
| 3. Produkty gotowe                                                                                     |                   |                  |
| 4. Towary                                                                                              |                   |                  |
| 5. Zaliczki na dostawy i usługi                                                                        |                   |                  |
| <b>II. Należności krótkoterminowe</b>                                                                  | <b>120 966,96</b> | <b>59 466,22</b> |
| 1. Należności od jednostek powiązanych                                                                 | 36 600,00         | 0,00             |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                          | 0,00              | 0,00             |
| - do 12 miesięcy                                                                                       |                   |                  |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                                  |                   |                  |
| b) inne                                                                                                | 36 600,00         |                  |
| 2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale           | 0,00              | 0,00             |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                          | 0,00              | 0,00             |
| - do 12 miesięcy                                                                                       |                   |                  |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                                  |                   |                  |
| b) inne                                                                                                |                   |                  |
| 3. Należności od pozostałych jednostek                                                                 | 84 366,96         | 59 466,22        |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                          | 0,00              | 9 150,00         |
| - do 12 miesięcy                                                                                       | 0,00              | 9 150,00         |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                                  |                   |                  |
| b) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 79 624,64         | 48 316,22        |
| c) inne                                                                                                | 4 742,32          | 2 000,00         |
| d) dochodzone na drodze sądowej                                                                        |                   |                  |
| <b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>                                                                 | <b>135 813,58</b> | <b>352,26</b>    |
| 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                    | 135 813,58        | 352,26           |
| a) w jednostkach powiązanych                                                                           | 106 600,00        | 0,00             |
| - udziały lub akcje                                                                                    |                   |                  |
| - inne papiery wartościowe                                                                             |                   |                  |
| - udzielone pożyczki                                                                                   |                   |                  |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                | 106 600,00        |                  |
| b) w pozostałych jednostkach                                                                           | 0,00              | 0,00             |
| - udziały lub akcje                                                                                    |                   |                  |

|                                                   |            |           |
|---------------------------------------------------|------------|-----------|
| - inne papiery wartościowe                        |            |           |
| - udzielone pożyczki                              |            |           |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe           |            |           |
| c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne       | 29 213,58  | 352,26    |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach        | 29 213,58  | 352,26    |
| - inne środki pieniężne                           |            |           |
| - inne aktywa pieniężne                           |            |           |
| 2. Inne inwestycje krótkoterminowe                |            |           |
| IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe    |            |           |
| C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY |            |           |
| D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE                         |            |           |
| AKTYWA RAZEM                                      | 256 780,54 | 59 818,48 |

| BILANS - PASywa                                                                                        |                    |                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Wyszczególnienie                                                                                       | 2025-12-31         | 2024-12-31         |
| <b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>                                                                     | <b>-208 489,65</b> | <b>-348 466,16</b> |
| I. Kapitał (fundusz) podstawowy                                                                        | 329 454,60         | 145 454,60         |
| II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:                                                                 | 278 633,32         | 278 633,32         |
| - nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)            |                    |                    |
| III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:                                                   |                    |                    |
| - z tytułu aktualizacji wartości godziwej                                                              |                    |                    |
| IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:                                                    |                    |                    |
| - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki                                                           |                    |                    |
| - na udziały (akcje) własne                                                                            |                    |                    |
| V. Zysk (strata) z lat ubiegłych                                                                       | -772 556,08        | -1 062 859,15      |
| VI. Zysk (strata) netto                                                                                | -44 021,49         | 290 303,07         |
| VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)                                    |                    |                    |
| <b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>                                                       | <b>465 270,19</b>  | <b>408 286,64</b>  |
| I. Rezerwy na zobowiązania                                                                             | 93 000,00          | 93 000,00          |
| 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                                    | 21 000,00          | 21 000,00          |
| 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                                                         | 0,00               | 0,00               |
| - długoterminowa                                                                                       |                    |                    |
| - krótkoterminowa                                                                                      |                    |                    |
| 3. Pozostałe rezerwy                                                                                   | 72 000,00          | 72 000,00          |
| - długoterminowe                                                                                       |                    |                    |
| - krótkoterminowe                                                                                      | 72 000,00          | 72 000,00          |
| II. Zobowiązania długoterminowe                                                                        | 0,00               | 40 248,32          |
| 1. Wobec jednostek powiązanych                                                                         |                    |                    |
| 2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                   |                    |                    |
| 3. Wobec pozostałych jednostek                                                                         | 0,00               | 40 248,32          |
| a) kredyty i pożyczki                                                                                  | 0,00               | 39 750,00          |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                                     |                    |                    |
| c) inne zobowiązania finansowe                                                                         |                    |                    |
| d) zobowiązania wekslowe                                                                               |                    |                    |
| e) inne                                                                                                | 0,00               | 498,32             |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe                                                                      | 372 270,19         | 275 038,32         |
| 1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych                                                            | 0,00               | 0,00               |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                    | 0,00               | 0,00               |
| - do 12 miesięcy                                                                                       |                    |                    |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                                  |                    |                    |
| b) inne                                                                                                |                    |                    |
| 2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale      | 0,00               | 0,00               |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                    | 0,00               | 0,00               |
| - do 12 miesięcy                                                                                       |                    |                    |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                                  |                    |                    |
| b) inne                                                                                                |                    |                    |
| 3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek                                                            | 372 270,19         | 275 038,32         |
| a) kredyty i pożyczki                                                                                  | 0,00               | 124 800,00         |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                                     |                    |                    |
| c) inne zobowiązania finansowe                                                                         |                    |                    |
| d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                    | 372 270,19         | 127 546,32         |
| - do 12 miesięcy                                                                                       | 372 270,19         | 127 546,32         |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                                  |                    |                    |
| e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi                                                              |                    |                    |
| f) zobowiązania wekslowe                                                                               |                    |                    |
| g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 0,00               | 0,00               |
| h) z tytułu wynagrodzeń                                                                                | 0,00               | 22 692,00          |
| i) inne                                                                                                | 0,00               | 0,00               |
| 4. Fundusze specjalne                                                                                  |                    |                    |
| IV. Rozliczenia międzyokresowe                                                                         | 0,00               | 0,00               |
| 1. Ujemna wartość firmy                                                                                |                    |                    |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe                                                                     | 0,00               | 0,00               |
| - długoterminowe                                                                                       |                    |                    |
| - krótkoterminowe                                                                                      |                    |                    |
| <b>PASywa RAZEM</b>                                                                                    | <b>256 780,54</b>  | <b>59 818,48</b>   |

| BZIS - PORÓWNAWCZY                                                                         |                            |                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Wyszczególnienie                                                                           | 01.01.2025 –<br>31.12.2025 | 01.01.2024 –<br>31.12.2024 |
| <b>A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:</b>                           | 0                          | 0,00                       |
| - od jednostek powiązanych                                                                 |                            |                            |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                  |                            |                            |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                            |                            |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              |                            |                            |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                            |                            |
| <b>B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>                                                  | 43 821,49                  | 15 262,15                  |
| I. Amortyzacja                                                                             |                            |                            |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                           | 0,00                       | 0,00                       |
| III. Usługi obce                                                                           | 41 988,00                  | 15 262,15                  |
| IV. Podatki i opłaty, w tym:                                                               | 833,49                     | 0,00                       |
| - podatek akcyzowy                                                                         |                            |                            |
| V. Wynagrodzenia                                                                           | 1 000,00                   | 0,00                       |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 0,00                       | 0,00                       |
| - emerytalne                                                                               |                            |                            |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                            | 0,00                       |                            |
| VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów                                            |                            |                            |
| <b>C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)</b>                                                 | -43 821,49                 | -15 262,15                 |
| <b>D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>                                                   | 0,00                       | 342 175,64                 |
| I. Zysk z tytułu rozchodu niematerialnych aktywów trwałych                                 |                            |                            |
| II. Dotacje                                                                                |                            |                            |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niematerialnych                                         |                            |                            |
| IV. Inne przychody operacyjne                                                              | 0,00                       | 342 175,64                 |
| <b>E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>                                                      | 200,00                     | 36 610,42                  |
| I. Strata z tytułu rozchodu niematerialnych aktywów trwałych                               |                            |                            |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niematerialnych                                          | 0,00                       | 0,00                       |
| III. Inne koszty operacyjne                                                                | 200,00                     | 36 610,42                  |
| <b>F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)</b>                                 | -44 021,49                 | 290 303,07                 |
| <b>G. PRZYCHODY FINANSOWE</b>                                                              | 0,00                       | 0,00                       |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                                   | 0                          | 0,00                       |
| a) od jednostek powiązanych, w tym:                                                        |                            |                            |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                     |                            |                            |
| b) od jednostek pozostałych, w tym:                                                        |                            |                            |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                     |                            |                            |
| II. Odsetki, w tym:                                                                        |                            |                            |
| - od jednostek powiązanych                                                                 |                            |                            |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                    |                            |                            |
| - w jednostkach powiązanych                                                                |                            |                            |
| IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                              |                            |                            |
| V. Inne                                                                                    | 0                          | 0,00                       |
| <b>H. KOSZTY FINANSOWE</b>                                                                 | 0,00                       | 0,00                       |
| I. Odsetki, w tym:                                                                         | 0                          | 0,00                       |
| - dla jednostek powiązanych                                                                |                            |                            |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   |                            |                            |
| - w jednostkach powiązanych                                                                |                            |                            |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                             |                            |                            |
| IV. Inne                                                                                   | 0                          | 0,00                       |
| <b>I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)</b>                                                     | -44 021,49                 | 290 303,07                 |
| <b>J. PODATEK DOCHODOWY</b>                                                                |                            |                            |
| <b>K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIEKSZENIA STRATY)</b>                     |                            |                            |
| <b>L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)</b>                                                      | -44 021,49                 | 290 303,07                 |

| Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)                                                           |                            |                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Wyszczególnienie                                                                                             | 01.01.2025 –<br>31.12.2025 | 01.01.2024 –<br>31.12.2024 |
| <b>A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>                                           |                            |                            |
| I. Zysk (strata) netto                                                                                       | -44 021,49                 | 290 303,07                 |
| II. Korekty razem                                                                                            | -2 117,19                  | -10 125,71                 |
| 1. Amortyzacja                                                                                               | 0,00                       | 0,00                       |
| 2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych                                                                  |                            |                            |
| 3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                                                                   | 0,00                       | 0,00                       |
| 4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej                                                                |                            |                            |
| 5. Zmiana stanu rezerw                                                                                       | 0,00                       | 0,00                       |
| 6. Zmiana stanu zapasów                                                                                      | 0,00                       | 0,00                       |
| 7. Zmiana stanu należności                                                                                   | -168 100,74                | -37 710,17                 |
| 8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów                                | 166 733,55                 | 27 584,46                  |
| 9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych                                                                   | 0,00                       | 0,00                       |
| 10. Inne korekty                                                                                             | -750,00                    | 0,00                       |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)                                             | -46 138,68                 | 280 177,36                 |
| <b>B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>                                         |                            |                            |
| I. Wpływy                                                                                                    | 0,00                       | 0,00                       |
| 1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych                               |                            |                            |
| 2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne                                    |                            |                            |
| 3. Z aktywów finansowych, w tym:                                                                             | 0,00                       | 0,00                       |
| a) w jednostkach powiązanych                                                                                 |                            |                            |
| b) w pozostałych jednostkach                                                                                 | 0,00                       | 0,00                       |
| - zbycie aktywów finansowych                                                                                 |                            |                            |
| - dywidendy i udziały w zyskach                                                                              |                            |                            |
| - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych                                                               |                            |                            |
| - odsetki                                                                                                    |                            |                            |
| - inne wpływy z aktywów finansowych                                                                          |                            |                            |
| 4. Inne wpływy inwestycyjne                                                                                  |                            |                            |
| II. Wydatki                                                                                                  | 0,00                       | 0,00                       |
| 1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych                              |                            |                            |
| 2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne                                           |                            |                            |
| 3. Na aktywa finansowe, w tym:                                                                               | 0,00                       | 0,00                       |
| a) w jednostkach powiązanych                                                                                 |                            |                            |
| b) w pozostałych jednostkach                                                                                 | 0,00                       | 0,00                       |
| - nabycie aktywów finansowych                                                                                |                            |                            |
| - udzielone pożyczki długoterminowe                                                                          |                            |                            |
| 4. Inne wydatki inwestycyjne                                                                                 |                            |                            |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)                                           | 0,00                       | 0,00                       |
| <b>C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>                                            |                            |                            |
| I. Wpływy                                                                                                    | 75 000,00                  | 0,00                       |
| 1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału | 75 000,00                  |                            |
| 2. Kredyty i pożyczki                                                                                        |                            |                            |
| 3. Emisja dłużnych papierów wartościowych                                                                    |                            |                            |
| 4. Inne wpływy finansowe                                                                                     |                            |                            |
| II. Wydatki                                                                                                  | 0,00                       | 280 177,36                 |
| 1. Nabycie udziałów (akcji) własnych                                                                         |                            |                            |
| 2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli                                                             |                            |                            |
| 3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku                                   |                            |                            |
| 4. Spłaty kredytów i pożyczek                                                                                |                            | 280 177,36                 |
| 5. Wykup dłużnych papierów wartościowych                                                                     |                            |                            |
| 6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych                                                                    |                            |                            |
| 7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego                                                   |                            |                            |
| 8. Odsetki                                                                                                   |                            |                            |
| 9. Inne wydatki finansowe                                                                                    |                            |                            |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)                                              | 75 000,00                  | -280 177,36                |
| D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO BAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III)                                               | 28 861,32                  | 0,00                       |
| <b>E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM</b>                                                  |                            |                            |
| - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych                                                 |                            |                            |
| F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POZĄTEK OKRESU                                                                        | 352,26                     | 352,26                     |
| G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM                                                        | 29 213,58                  | 352,26                     |
| - o ograniczonej możliwości dysponowania                                                                     |                            |                            |

| Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym                                                                         |                      |                      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Wyszczególnienie                                                                                                        | 2025-12-31           | 2024-12-31           |
| <b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (B0)</b>                                                              | <b>-348 468,18</b>   | <b>-638 771,23</b>   |
| - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                                                                      |                      |                      |
| - korekty błędów                                                                                                        |                      |                      |
| <b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (B0), po korektach</b>                                              | <b>-348 468,18</b>   | <b>-638 771,23</b>   |
| <b>1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>                                                               | <b>145 454,60</b>    | <b>145 454,60</b>    |
| <b>1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego</b>                                                                     | <b>184 000,00</b>    | <b>0,00</b>          |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                                                                               | 184 000,00           | 0,00                 |
| - wydania udziałów (emisji akcji)                                                                                       | 184 000,00           |                      |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                                              | 0,00                 | 0,00                 |
| - umorzenia udziałów (akcji)                                                                                            |                      |                      |
| <b>1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu</b>                                                               | <b>329 454,60</b>    | <b>145 454,60</b>    |
| <b>2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>                                                                 | <b>278 633,32</b>    | <b>278 633,32</b>    |
| <b>2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego</b>                                                                       | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                                                                               | 0,00                 | 0,00                 |
| - emisji akcji powyżej wartości nominalnej                                                                              |                      |                      |
| - podziału zysku (ustawowo)                                                                                             |                      |                      |
| - podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)                                                            |                      |                      |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                                              | 0,00                 | 0,00                 |
| - pokrycia straty                                                                                                       |                      |                      |
| <b>2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu</b>                                                        | <b>278 633,32</b>    | <b>278 633,32</b>    |
| <b>3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b> | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny</b>                                                            | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                                                                               | 0,00                 | 0,00                 |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                                              | 0,00                 | 0,00                 |
| - zbycia środków trwałych                                                                                               |                      |                      |
| <b>3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>                                                    | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>                                                    | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych</b>                                                         | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                                                                               | 0,00                 | 0,00                 |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                                              | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu</b>                                                    | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>                                                              | <b>-772 556,08</b>   | <b>-1 062 859,15</b> |
| <b>5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu</b>                                                                     | <b>290 303,07</b>    | <b>0,00</b>          |
| - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                                                                      |                      |                      |
| - korekty błędów                                                                                                        |                      |                      |
| <b>5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>                                                       | <b>290 303,07</b>    | <b>0,00</b>          |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                                                                               | 0,00                 | 0,00                 |
| - podziału zysku z lat ubiegłych                                                                                        |                      |                      |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                                              | 360 385,36           | 360 385,36           |
| <b>5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>                                                                       | <b>360 385,36</b>    | <b>360 385,36</b>    |
| <b>5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>                                                                   | <b>-70 082,29</b>    | <b>-360 385,36</b>   |
| - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości                                                                      |                      |                      |
| - korekty błędów                                                                                                        |                      |                      |
| <b>5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b>                                                     | <b>-1 062 859,15</b> | <b>-1 062 859,15</b> |
| a) zwiększenie (z tytułu)                                                                                               | 360 385,36           | 360 385,36           |
| - przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia                                                                      | 360 385,36           | 360 385,36           |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                                                                              | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>                                                                     | <b>-702 473,79</b>   | <b>-702 473,79</b>   |
| <b>5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>                                                              | <b>-772 556,08</b>   | <b>-1 062 859,15</b> |
| <b>6. Wynik netto</b>                                                                                                   | <b>-44 021,49</b>    | <b>290 303,07</b>    |
| a) zysk netto                                                                                                           | 0,00                 | 290 303,07           |
| b) strata netto                                                                                                         | -44 021,49           | 0,00                 |
| c) odpisy z zysku                                                                                                       | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (B2)</b>                                                               | <b>-208 489,65</b>   | <b>-348 468,18</b>   |
| <b>III. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>                    |                      |                      |

### III. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości Emitenta



**W przedmiotowym kwartale nie zmieniły się zasady rachunkowości Emitenta i przedstawiają się one następująco:**

Raport kwartalny zawiera sprawozdanie finansowe sporządzone na podstawie ustawy o rachunkowości. W raportowanym okresie nie dokonano zmian zasad polityki rachunkowości.

Rachunek zysków i strat sporządzono w wersji porównawczej.

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

Wyceny majątku w sprawozdaniu finansowym dokonano w sposób następujący:

- środki trwałe - w cenie nabycia pomniejszone o odpis amortyzacyjny
- środki pieniężne, kapitały i zobowiązania w wartości nominalnej
- należności w wartości nominalnej.

#### **IV. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki**

---

W okresie sprawozdawczym od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku Spółka FORPOSTA S.A. nie osiągnęła przychodów ze sprzedaży, kontynuując ponoszenie kosztów działalności operacyjnej w kwocie 43,8 tys. zł (głównie usługi obce oraz wynagrodzenia). W efekcie wygenerowano stratę ze sprzedaży w wysokości 43,8 tys. zł. Po uwzględnieniu pozostałych kosztów operacyjnych (0,2 tys. zł) strata netto za rok obrotowy wyniosła 44,0 tys. zł. Dla porównania, w roku poprzednim Spółka odnotowała zysk netto w kwocie 290,3 tys. zł, który był jednak wynikiem jednorazowych pozostałych przychodów operacyjnych (342,2 tys. zł) – w bieżącym okresie tego typu zdarzenia nie wystąpiły.

Istotnym dokonaniem Spółki było pozyskanie dodatkowego kapitału poprzez emisję akcji, co spowodowało zwiększenie kapitału podstawowego z 145,5 tys. zł do 329,5 tys. zł (wzrost o 184,0 tys. zł). Dzięki temu nastąpiła poprawa ujemnego kapitału własnego z -348,5 tys. zł do -208,5 tys. zł. Wzrosły także środki pieniężne – z 0,4 tys. zł na koniec 2024 r. do 29,2 tys. zł na koniec 2025 r.

Do niepowodzeń należy zaliczyć brak przychodów ze sprzedaży, utrzymującą się stratę na działalności operacyjnej oraz znaczący wzrost zobowiązań krótkoterminowych (z 275,0 tys. zł do 372,3 tys. zł), w szczególności z tytułu dostaw i usług.

Zdarzeniami o nietypowym charakterze w analizowanym okresie były:

- emisja akcji, która zasiłała kapitał własny,
- spłata całości zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów i pożyczek (40,2 tys. zł),

- brak pozostałych przychodów operacyjnych, które w roku poprzednim stanowiły główne źródło zysku.

**V. Stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym**

---

Emitent nie publikował prognoz finansowych dotyczących 2025 r.

**VI. Opis stanu realizacji działań inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, zgodnie z informacjami przedstawionymi w Dokumencie Informacyjnym**

---

Nie dotyczy.

**VII. Jeżeli w okresie objętym raportem Emitenta podejmowała w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie - informacje na temat tej aktywności**

---

Spółka nie podejmowała inicjatyw/działań w obszarze rozwoju prowadzonej działalności ukierunkowanych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

**VIII. Opis organizacji Grupy kapitałowej**

---

Opis organizacji grupy kapitałowej, z wyszczególnieniem jednostek podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją, z podaniem w stosunku do każdej z nich co najmniej nazwy (firmy), formy prawnej, siedziby, przedmiotu działalności i udziału emitenta w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów;

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

W przypadku gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych lub skonsolidowane sprawozdania finansowe nie obejmują danych wszystkich jednostek zależnych – wskazanie przyczyn niesporządzania sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji w odniesieniu do każdej jednostki zależnej nieobjętej konsolidacją;

Nie dotyczy

W przypadku gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych lub skonsolidowane sprawozdania finansowe nie obejmują danych wszystkich jednostek zależnych – wybrane dane finansowe wszystkich jednostek zależnych emitenta nieobjętych konsolidacją, zawierające podstawowe pozycje kwartalnego sprawozdania finansowego;

Nie dotyczy

**IX. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu**

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu kwartalnego, struktura akcjonariatu przedstawia się następująco:

| Akcjonariusz     | Liczba Akcji | Liczba Głosów | Udział w kapitale zakładowym | Udział w ogólnej liczbie głosów |
|------------------|--------------|---------------|------------------------------|---------------------------------|
| Jakub Noak       | 1 284 652    | 1 284 652     | 38,98 %                      | 38,98 %                         |
| Tomasz Chęciński | 1 281 365    | 1 281 365     | 38,88 %                      | 38,88 %                         |
| Pozostali        | 729 529      | 729 529       | 22,14 %                      | 22,14%                          |
| SUMA             | 3 295 546    | 3 295 546     | 100,00%                      | 100,00%                         |

**X. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty**

Na dzień 31 grudnia 2025 r. Emitent nie zatrudniał pracowników, w tym Członków Zarządu Spółki.

Klaudia Ejsmont  
Członek Rady Nadzorczej